COBET JEIIYTATOB
MVYHUIUITAJIBHOT'O OKPYT'A OTPAIHOE

PEILIEHUE

23.06.2020 Ne 55/5

O npoekre pemenuss CoBera aenyraTroB
MYHHIMIIAJIBHOT0 OKpyra OrpaaHoe
«00 ucnostHeHNH O10/I:KeTA
MYHHIMIAJIbHOTO OKpYyra

OTtpaanoe B ropoae Mockse 3a 2019 roa»

B cootBercTBUH cO craTthamu 264.2, 264.5, 264.6 Bbromxernoro komekca Poccuiickoit
®denepanuy, YcTaBoM MyHHIMNAIbHOrO okpyra OtpanHoe, pemennem CoBera JemyTaToB
MyHHUIUnanbHOro okpyra Otpaanoe ot 27.03.2018 Ne 12/8 «O06 ytBepxaeHuu Ilonoxenus
0 OIKETHOM Tpolecce B MyHULMNanbHOM okpyre OtpanHoe», CoBer  AemyTaToB
MYHHUIUMITATIBHOTO OKpyra OTpagHOe penu:

1. OnoGpuTth poekT pemienus CoBeTa ASMyTaTOB MyHUITUIIATLHOTO okpyra OTpaaHoe
«O06 ucnomHeHnyn Or0JKETa MYHUIIUIAIBHOTO OKpyra OtpaaHoe B ropoae Mockse 3a 2019
ro/ (mpunoxenue 1).

2. HazHauuTth myOMUYHBIC CITYIIAHUS TIO TPOEKTY perieHus «O0 ucnoaHeHun OroKeTa
MyHHUITUTIATBHOTO OKpyra OtpaaHoe B ropoae Mockse 3a 2019 ron» na 27.07.2020 rona ¢
19-00 go 20-00 wacoB mo aapecy: yi. Kapromonbckas 1.14 kopm. 2 (BTOpo# dTax, 3ai
3aceaHuil).

3. Jlyis opraHu3amnyy ¥ IPOBEICHUS MTyOJUIHBIX CIYIIAHUHN CO3/1aTh pab0vyI0 TPYIITy U
YTBEPAUTH €€ MEPCOHAIBbHBIN COCTAB (MPUIIOKEHHUE 2).

4. OnyOonMKoOBaTh HACTOsIIEE peleHne B OroiuieTeHe « MOCKOBCKUN MYHMITUTIATBHBIN
BECTHUK» W Pa3MECTUTh Ha O(QUIIMATBLHOM calTe MyHHUIUNaIbHOro okpyra OTpaaHoe B
MH(POPMAITMOHHO-TEJICKOMMYHHUKAIIMOHHON CETU UHTEPHET.

5. KonTponb 3a HCHOJHEHHWEM HACTOSIIIETO PEIICHHS BO3JOXHUTh Ha TIJaBy

MyHULMNAIBHOTO okpyra Otpagnoe Tatapuyenko B.B.

I'naBa MyHMIHIIAJBHOTO
okpyra OrpaaHoe Tarapuenko B.B.



ITpunoxxenue 1

K pemennto CoBeTa JIemyTaToB
MYHHMIMIIAIBHOTO OKpyra OTpasHoe
or 23.06.2020 Ne 55/5

COBET AEIIYTATOB
MYHUIUITAJIBHOI'O OKPYI'A OTPAJHOE
PEINIEHUE
IIpoekt

OO0 ucnoJIHeHNH OI0KeTa
MYHHIMIIAJIBHOT0 OKpyra OrpaaHoe
32 2019 roxa

No

B coorBerctBUM co c¢1.264.2, 264.4-264.6 BromxerHoro kojackca Poccuiickon
deneparun, DeaepanbHbiM 3akoHOM 0T 6 okTsI0ps 2003 roma Ne 131-d3 «OO6 o6mmx
IMIPUHLAINAX OpraHU3alMy MECTHOTO camoymnpasieHus B Poccuiickon @enepanum», 3aKOHOM
ropoaa Mockssl 0T 6 HOs10ps 2002 roga Ne 56 «O0 opranu3aniu MECTHOTO CaMOYIIPaBICHUS
B ropojge MockBe», YcTaBoM MyHUIMNAIbHOro okpyra OtpanHoe, penieHuem CoBera
JenyTaToB MyHHIMNAIbHOrOo okpyra Otpannoe ot 24.03.2018 roma Ne 12/8 «O06
yTBepxkaeHuu [lonoxxeHus: o Or0KETHOM MPOIIECCe B MyHUITUTIATLHOM OKpyre OTpaaHoe», ¢
Y4ETOM PE3yJIbTATOB MyOJMYHBIX CIYIIAaHUW U Pe3yJbTaTOB BHEIIHEW MPOBEPKU OTYETA 00
UCIIOJIHEHUH O10jKeTa MyHUIunaiabHoro okpyra Otpannoe 3a 2019 ron, CoBet 1enyraToB
MYHHUIHMIIAJBHOr0 oKpyra OrpaaHoe pemmi:

1. YtBepauth oTt4eT 00 MCTIOJHEHUU OFOJKETa MyHUIMTIATBHOTrO okpyra OTpaaHoe 3a
2020 rox (mamee MecTHBIA OrOKeT) 1O goxoxaM B cymme 33 057 019,02 py6Gaei, mo
pacxosam B cymme 26 710 722,51, 1o crneayromuM moKa3aTessam:

1.1. JIOXOJIbI MECTHOTO OIOKEeTa Mo KoJaM KiIacCHU(pUKAIUA JOXOIA0B OFOIKETOB
(mpunoxenwue 1);

1.2. pacxoasl MECTHOTO OFO/KETa TI0 BEIOMCTBEHHOH CTPYKTYpPE PacxoioB Oro/KeTa
MYHHIIHIIAILHOTO OKpyra OTpaaHoe (MpuioxeHue 2);

1.3. pacxompl MecTHOro OrKeTa MO pasfenaM W IojapasjaeiaM KiacCu(HUKaIuu
pacxo0B OI0HKETOB (MPUIIOKECHHE 3);

1.4. ucrounuku (QuHaHCHpOBaHUs JAedUIIMTA MECTHOrO OIO/KEeTa IO KoJaMm
KJaccu(UKaMyM MCTOYHUKOB (DMHAHCHUpPOBaHUA JAepuuuTa OKEeTa MYHHMIIMIAIBHOIO
okpyra Otpaanoe (npunoxkenue 4);

2. OmyOnuKoBaTh HACTOSIIEE pElieHre B OroyieTeHe «MOCKOBCKUI MYHUIIMITATbHBIN
BECTHUK» WM Pa3MECTUTh HAa OQUIMATBLHOM CalTe MYHHIMNAIBHOTO OKpyra OTpaaHoe B
UH(OPMAITMOHHO-TEJICKOMMYHUKAIIMOHHOM ceTn « UHTepHeT.

3. Hacrosmee pernienne BCTymaeT B CHITY CO JHSI €0 OPHUIIMAIBHOTO OIMyOJIMKOBAHUS B
orosereHe «MOCKOBCKHIM MyHUIIUTIATbHBIM BECTHUK.

4. KOHTpoib 3a BBIMOJHEHHUEM HACTOAIIETO ITOCTAHOBJEHUS BO3JIOKUThH Ha TIJaBy
MyHULIHANAIBHOTO OKpyra OtpanHoe Tarapuenko B.B.

I'naBa MyHMIIUIIAJILHOI'O OKpYIa Tarapuenko B.B.



[Ipunoxenue 1
K pemeHnto CoBeTa JenyTaToB

MYHULIUIIATIBHOTO OKpyra OTpaaHoe

2020 roga Ne

oT

Jloxoabl 010/17keTa MyYHHIMNIAJIBbHOr0 oKpyra OTpagHoe nmo koaaM kjaaccuGukaumu 10X010B

oroxxeToB 3a 2019 rox

HanmenoBanue 1oxoaa

Kona 0ro0xxeTHOI
KJIaccupUKANNH

YTBepxKIeHH
18(3
OI0/IKeTHbIe
Ha3HAYEeHHUS

HUcnoJine
HHE

%
BBIIOJI
HEeHusl

Jloxoabl Bcero

25214,3

33 057,0

131,10

Hasorosnie 10X0abI
B toMm uncie:

100 00000 00 0000 000

21 374,3

29 217,0

136,69

Hanor Ha 1oxoas1 pu3nUecKux JInIl
C JJOXOJI0B, UCTOYHUKOM KOTOPBIX
SIBJISIETCSI HAJIOTOBBIM areHT, 3a
HCKJIIOYCHHEM JIOXOJIOB, B
OTHOIIIEHUU KOTOPBIX UCUUCIICHUE U
yIiaTa Hajlora OCYIIECTBIISIOTCS B
COOTBETCTBUHU CO CTaThbIMHU 227,
227.1 u 228 HanoroBsoro xKojaekca
Poccwuiickoit @enepanun

101 02010 01 0000 110

19724,3

26 302,2

133,35

Hanor Ha 10X0161 PU3HYECKUX JINIT
C JOXOJIOB, MOJYYEHHBIX OT
OCYIIECTBJICHUS JIESITEIIbHOCTH
(bU3UICCKUMH JIUIIAMH,
3apEeruCTPUPOBAHHBIMU B KAUECTBE
WHIMBHUIYyaJbHbIX
MpeNpUHUMAaTEeNe, HOTApUYCOB,
3aHUMAaOIINXCSI YaCTHOM
MPaKTUKOM, aIBOKATOB,
YYPEAUBIINX aJIBOKATCKUE
KaOMHETBI, U APYTUX JIUII,
3aHUMAIOIIUXCS YACTHOM MPAKTUKOM
B COOTBETCTBHH CO cTaTher 227
Hanorosoro xkoaekca Poccuiickon
denepannn

101 02020 01 0000 110

150,0

120,2

80,13

Hanor Ha 10xoa61 pu3HUECKUX JINIL
C JOXOJOB, ITOJYYEHHBIX
(bu3HMYECKUMH TUIIAMU B
COOTBETCTBUU CO CTaThel 228
Hanorosoro xonekca Poccuiickoit
denepannn

101 02030 01 0000
110

1 500,0

27939

186,26

HeBrisicCHEHHBIE OCTYIIICHUS,
3a4UCIIsIEMBIE B OFOKETHI
BHYTPUTOPOJACKUX MYHUILIUNIAIbHBIX

117 01030 03 0000 180

0,7




YTBepxKaeHH

. %
Kopa 0101:xeTHOM bie Ucnoane
HaumenoBanme 10xo1a BBINOJ
KJIaccupuKaIuu OI0/UKeTHDBIE HUe
HeHHsI
Ha3HAYeHUs
00pa3oBaHMil TOPOIOB
(beneparbHOTO 3HAUYCHHS
IIpouyue cyocuauu 0r01KeTAM
BHYTPHTOPOICKHX
MYHHIUNIAJIbHBIX 00pa30BaHuii 202 04999 03 0000 150 3840,0 3840,0 100

ropoaoB deepanbHOro 3HAYECHUS
Mocksbl u Cankr-IleTepOypra




[Tpunoxenue 2
K pemeHuto CoBera JenyTaToB

MYHUIUIIATBEHOTO OKpyra OTpanHoe

oT 2020 roga Ne

Pacxoab! 0101:KeTa MyYHHIMIIAJIBHOTO OKpYra OTpaaHoe 1o BeI0MCTBEHHOM CTPYKTYpe
pacxoaoB 0KXKeTa MyHHIUNAJIBLHOTO OKpyra OrpagHoe

3a 2019 roxa

(TBIC. PY0)

P3

1P

LICP

BP

HaumenoBanue

%
HCIIO
JIHe
HUSA

YTBepxaeHn
18(5
OIOIJKEeTHBIE
Ha3HaAYEeHHUA

HCITIOJTHCHHE

Annapam Cosema oenymamoe
MYHUIIMTIAJTLHOTO OKPYTa
Otpannoe (k00 eedomcmea 900)

27855,7 26710,7 95,89

01

00

OBIIETOCYJAPCTBEHHBIE
BOIIPOCHI

20300,4 19261,7 94,88

01

02

DOyHKIMOHMPOBAaHME BHICIIETO
JAOJIKHOCTHOTO JIMIA Cy0ObeKTa
P® u myHuunajsHoro
o0pa3zoBaHus

2601,6 2361,7 90,78

01

02

31 A 01 00100

['maBa MyHHIIMTIQJIBHOTO
o0pa3oBaHUs

2500,0 2260,1 90,40

01

02

31 A 0100100

100

Pacxo/pl Ha BBIMIATHI IEPCOHATTY
B LIEJIIX 0OecreueHust
BBITIOJTHEHUS (PYHKIIHMH

roCy1apCTBEHHBIMU
(MyHUIIMDIAIBHBIMU ) OpraHamH,
Ka36HHBIMU YUPEKICHUIMM,
OpraHaMH yrpaBJIeHUS
roCy1apCTBEHHBIMU
BHEOIO/PKETHBIMU (hOHIAMHU

2426,0 2197,6 90,59

01

02

31 A 01 00100

120

Pacxo/pl Ha BBIIIIATHI IEPCOHATTY
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMIIAJIBHBIX ) OPTaHOB

2426,0 2197,6 90,59

01

02

31 A 01 00100

200

3akyrka TOBapoB, padoT U ycayr
JUISl TOCYAApCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAIBHBIX) HYX]

74,0 62,5 84,46

01

02

31 A 01 00100

240

WHble 3aKyNK1 TOBApOB, paboT U
YCIIYT 17151 00€CTIeUeHHsI
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMTAIIBHBIX) HYX]

74,0 62,5 84,46

01

02

35101 01100

[Tpoune pacxonsl B chepe
3J]paBOOXPAHECHUSI

101,6 101,6 100



file:///C:/Users/Admin/AppData/Local/Packages/oice_15_974fa576_32c1d314_2a97/AC/Temp/3A9EDD6E.xlsx%23RANGE!A84

P3

1P

1{0)

BP

HaunmenoBanue

YTBep:KIeHH
bl€e
OI0/MKeTHDbIE
HA3HAYEHHS

HCIIOJTHECHHEC

%
HCIIO
JIHe
HUSA

01

02

35101 01100

100

Pacxobl Ha BBIILIATEI IEPCOHATY
B IIEJISIX 00ecrieueHust
BBINOJIHEHUS (DYHKIMI

roCyJapCTBEHHBIMU
(MyHUIIMDIAJIBHBIMU ) OpraHamH,
Ka3€HHBIMU YUPEXKJICHUSAMH,
OpraHamu yrnpaBJICHUs
rOCyJapCTBEHHBIMH OFOI’KETHBIMU
dbonmamMu

101,6

101,6

100

01

02

35101 01100

120

Pacxo/pl Ha BBIILIATHI IEPCOHATY
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIIAJIBHBIX) OPIaHOB

101,6

101,6

100

01

03

DOYyHKUMOHUPOBAHHE
3aKOHOAATeJIbHbIX
(mpeacTABUTEIbHBIX)OPraHOB
rocy1apCcTBEHHOM BJIACTH U
NPeCTABUTEIbHBIX OPraHOB
MYHHMUIMIAJTbHBIX 00pa30BaHuil

4 080,2

4006,9

98,20

01

03

31 A 01 00200

Jenytatbl CoBeTa 1enyTaToB
MYHHMIHMIIAJIBHOT0 00pa3oBaHusi

240,2

166,9

69,48

01

03

31 A 01 00200

100

Pacxo/ip1 Ha BBITUIATHI ITEPCOHAITY
B IIEJISIX 00ecreueHust
BBITIOJTHEHUS (PYHKIMH

rOCyJapCTBEHHBIMH
(MyHMLIMTIQIBHBIMU ) OpraHaMH,
Ka3eHHBIMH YUPESIKICHUSIMH,
OpraHaMu yrpaBlICHHS
rOCYJapCTBEHHBIMH OFOPKETHBIMH
dbonmamu

240,2

166,9

69,48

01

03

31 A 01 00200

120

Pacxo/pl Ha BBIMIATHI IEPCOHATY
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMIIAJIBHBIX ) OPTaHOB

240,2

166,9

69,48

01

03

33 A 0400100

800

Me:x0r01:KeTHBIE TPaHC(epTHI
0ro1KeTaM MYHMUIMIIAJIbHBIX
OKPYTOB B LeJISIX MOBBIIICHUS
3¢ dexkTUBHOCTH
OCYILECTBJICHHSA COBETAMH
AeNnyTATOB MYHHIUIIAJIbHBIX
OKPYTIOB NepeJaHHbIX

MOJJHOMOYM I ropoaa MocKBbI

3840,0

3840,0

100

01

03

33 A 0400100

880

CrnennaibHbIe pacxXobl

3840,0

3840,0

100

01

04

DOyHKIUOHHPOBaHHE
IIpaBureancrBa P®, Bpiciux
HCIIOJIHUTEIbHBIX OPraHOB
rocy1apCcTBEHHOM BJIACTH
cyobexToB P®D, MecTHBIX
aIMUHUCTPALM I

13 288,8

12763,8

96,05
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P3

1P

1{0)

BP

HaunmenoBanue

YTBep:KIeHH
bl€e
OI0/MKeTHDbIE
HA3HAYEHHS

HCIIOJTHECHHEC

%
HCIIO
JIHe
HUSA

01

04

31 b 01 00500

OobecrnieueHne eATEIBHOCTH
annapara CoBera JeNyTaToB
MYHHIUIIAIBHOTO OKPYTa B YaCTH
COZIepKaHUSI MyHUIINTIATIBHBIX
CITyXaIlUX ISl PELLICHUs
BOITPOCOB MECTHOT'O 3HAYEHHUSI

12 677,6

121527

95,86

01

04

31 5 01 00500

100

Pacxobl Ha BBITUIATHI IEPCOHATY
B IIEJISIX 00eCIeYeHUS
BBITTOJIHEHUS (DYHKITHIA

roCy1apCTBEHHBIMU
(MyHUIIMTIQJIBHBIMH ) OPTaHAMU,
Ka3eHHBIMHU YUPEIKICHHUSIMH,
OpraHamH yIpaBJICHUs
rOCyJIapCTBCHHBIMU OO/ PKETHBIMU
dhongamu

10 099,5

9899,8

98,02

01

04

31 5 01 00500

120

Pacxo/pl Ha BBIILIATH IEPCOHATTY
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIIAJIBHBIX) OPTaHOB

10 099,5

9899,8

98,02

01

04

31 b 01 00500

200

3aKynka ToBapoB, paboT U yCiIyr
JUISI TOCYAApCTBEHHBIX

(MyHUITMTIAIBHBIX ) HYX]T

2 568,1

2250,4

87,63

01

04

31 b 01 00500

240

WNHble 3akyrniku TOBapoB, padboT u
YCIyT JUTsl 00ecreueHUs
rOCy/IapCTBECHHBIX
(MYHUIIMTIAJIBHBIX ) HYX]T

2 568,1

2250,4

87,63

01

04

31 5 01 00500

800

Hurble 6IOI[)KCTHBIG ACCUI'HOBAaHUA

10,0

2,5

25

01

04

31 5 01 00500

850

Vmnara Hanoros, cOOPOB U MHBIX
TJIATEXKEN

10,0

2,5

25

01

04

35101 01100

ITpoune pacxonsl B chepe
3JIpaBOOXPaHEHHUSI

611,2

611,1

99,98

01

04

35101 01100

100

Pacxo/pl Ha BBIMIATHI IEPCOHATY
B LIEJIIX 0OecreueHust
BBITIOJTHEHUS (PYHKIIHMH

roCy1apCTBEHHBIMU
(MyHUIIMTIAJIBHBIMH ) OpTraHaMH,
Ka3¢HHBIMU YUPEKICHUIMM,
OpraHaMH yrpaBJIeHUS
rOCyJapCTBEHHBIMH OO KETHBIMU
dbonmamu

611,2

611,1

99,98

01

04

35101 01100

120

Pacxo/pl Ha BBIIIIATHI IEPCOHATTY
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMIIAJIBHBIX ) OPTaHOB

611,2

611,1

99,98

01

11

PesepBHbIii poHI

200,5

01

11

32 A 01 00000

Pezepaublii donz,
IIPEyCMOTPEHHBIN OpraHaMu
MECTHOT'O CaMOYIPABIICHUS

200,5

01

11

32 A 01 00000

870

Pe3epBHbIe cpencTBa

200,5

01

13

Jlpyrue o0merocyiapcTBeHHbIE
BONPOCHI

129,3

129,3

100
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YTBep:KIeHH %
P3 | IIP [1{0) BP HaumenoBanue ble HCIOJIHEHH e uero
0I0/2KeTHbIE JIHe
HA3HAYEeHHUs! HHA
VYiuiara 4WieHCKHX B3HOCOB Ha
01 | 13 | 31 B 01 00400 OCYIICCTBIICHUE ACATEIILHOCTH 129,3 129,3 100
CoBeTa MyHUIIATTAILHBIX ' '
obpazoBaHuii roposia MOCKBBI
01 | 13 | 31 501 00400 | 800 | MubIe OrOMKETHBIE ACCUTHOBAHUS 129,3 129,3 100
01 | 13 | 3150100400 | 850 | > "WIaTa HANOrOB, COOPOB H MHEIX 1293 1293 100
rIaTexein
KYJbTYPA,
08 | 00 KIUHEMATOILPA®ISI 5703,0 5599,9 98,19
08 | 04 Jlpyrue Bonpockl B 001aCTH 5 703,0 55090 | 98,19
KYJbTYPbl, KHHeMaTorpaguu ’ ’ ’
[Ipa3gHUYHBIC U COLIMATBLHO
08 | 04 | 35 E 01 00500 3HAYUMBIC MEPOTIPHUSTHS TS 5703,0 5599,9 98,19
HaCeJICHUs
3aky1ka ToBapoB, padoT U yciIyr
08 | 04 | 35 E 01 00500 | 200 JUTSI TOCYAapCTBEHHBIX 5703,0 5599,9 98,19
(MyHUIIMIAIBHBIX) HYX]
WHble 3aKyNKH TOBApPOB, pabOT H
08 | 04 | 35 E 01 00500 | 240 yCayT st obecnedeH s 5703,0 5599,9 98,19
rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIAIBHBIX) HYX]
10 | 00 COINUAJIBHASA MOJIMTUKA 1716,3 1713,1 99,81
10 | 01 ITencuonHoe odecrneveHne 940,7 937,5 99,66
JloriaTel K MEHCUSIM
10 | 01 | 35110101500 MYHULUIIAJIBHBIM CITyKaIluM 940,7 937,5 99,66
ropojia MOCKBBI
10 | 01 | 35110101500 | 500 Me:xOromxeTHbIE TpaHChepTh 940,7 937,5 99,66
10 | 01 | 35110101500 | 540 Hrieie MexbiofLKeTHEIE 940,7 937,5 99,66
TpaHc(epTsl
10 | 06 Jlpyrue BonpocsI B 00;1acTH 7756 7756 100
CONMUATBHOM NMOJUTHKH ’ '
ConuanbHble rapaHTUH
10 | 06 | 35110101800 MYHHUIUIIATIBHBIM CITY>KalllUM, 775,6 775,6 100
BBIIIEIINM Ha TICHCHIO
10 | 06 | 35110101800 | 300 | COUMAIBHOC OOCCHICUCHHE 1 HHEIC 775,6 775,6 100
BBIILIATHI HACEJIECHHUIO
ColyanbHbIe BBIILIATHI
10 | 06 | 35110101800 | 320 | P@XAaHAM, KPOME MyOmHHHEIX 775,6 775,6 100
HOPMATHUBHBIX COITHATBHBIX
BBITLIAT
CPEJICTBA MACCOBOH
12 | 00 MHOOPMALMN 136,0 136,0 100
12 | o2 Iepuoauyeckas neyarsb U 40,0 40,0 100
H31aTeJILCTBA
WNudopmupoBanue xutenei
12 | 02 | 35 E 01 00300 MYHHIIMITAIEHOTO OKpyTa 40,0 40,0 100
Otpannoe
12 | 02 | 35 E 01 00300 | 800 | MubIe OrOKETHBIE ACCUTHOBAHUS 40,0 40,0 100
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YTBep:KIeHH %
P3 | IIP acpe BP HaumeHoBaHue ble ucnosHenne | o0
OK0/’KeTHbIC JIHe
Ha3HAYEHUsI HUS
12 | 02 | 35 E 0100300 | 850 | > 'WIaTa HATOTOB, COOPOB H HHbIX 40,0 40,0 100
TIATeKEH
12 | 04 Apyrue BONPOCHI B ods1acTu 96,0 96,0 100
CPeICTB MAacCOBOi HHpopMAaIun
NudopmupoBanue xKuTenen
12 | 04 | 35 E 01 00300 MYHHIIHITAIEHOTO OKpYTa 96,0 96,0 100
OtpangHoe
3akyrka ToBapoB, padOT U yciIyr
12 | 04 | 35 E 0100300 | 200 JUTSL TOCYIapCTBEHHBIX 96,0 96,0 100
(MYHULIMTIAJIBHBIX ) HYXK]T
WHble 3aKyNKH TOBapOB, paboT H
12 | 04 | 35 E 0100300 | 240 yCIyT st obecnedeH 96,0 96,0 100
rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIAIBHBIX) HYX]
27855,7 26710,7 95,89
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[Ipunoxenue 3

K pemeHnto CoBeTa JenyTaToB

MYHHIMIANBEHOTO oKpyra OTpaaHoe

oT 2020 roga Ne

Pacxoamnl 0l0/:KeTa MYHHIMIAJbHOrO oxkpyra OtpagHoe mnmo pasaejnaM M  IoapasjaeiaM
KJIaccupukanum pacxoaos 6r01:xeros 3a 2019 roxa:
(TBIC. PYO)
Koansl BK
pa3aen |moapas HaumenoBanue 2019 r.
aes
01 OBLHIETOCYJAPCTBEHHBIE BOITPOCHI 19261,7
01 02 |OyHKIMOHHUPOBAHUE BHICIIETO JOHKHOCTHOIO JIUIA CyOBEKTa
Poccuiickoit deneparuy u opraia MECTHOIO CaMOYIIPABJIEHUS 2361,7
01 03 |DyHKUMOHMPOBAaHUE 3aKOHOATENBHBIX (IIPEACTABUTEIBHBIX) OPTaHOB
roCcyJapCTBEHHOM BIACTH U MECTHOTO CAMOYIIPAaBJICHUS 4006,9
01 04 |Dynkumonuposanue [IpaBurenscTBa Poccuiickoit deneparyn, BICIIHX
OpraHoOB UCIOJIHUTENBbHOM BlacTu cyobekToB Poccuiickoit deneparumy, 12763 8
MECTHBIX aJIMUHUACTPAIHN ’
01 11  |Pe3epBHBIC hOHIIBI 0,0
01 13 |dpyrue obmierocynapcTBeHHBIE BOITPOCH 129,3
HNHBIE PACXO/bI 7449,0
08 04 |[dpyrue Bonpockl B 00JaCTU KyJIbTYpbl 5599,9
10 01 |(I[IercuoHHOE OOecricueHue 937,5
10 06 |[pyrue Bompockl B 00JaCTH COLUAIbHONW NOJIUTUKU 775,6
12 02 |CpencrBa MaccoBoii HHopMaIiu 40,0
12 04 |[dpyrue Bonpockl B 00JacTH CPEACTB MacCOBOW MHpOpMaLIUU 96,0
HUTOI'O PACXOA0OB 26710,7




HUcTouynuku puHAHCMPOBAHUA JeUIUTA OI01KeTa

[Ipunoxenue 4
K pemeHnto CoBeTa JenyTaToB

MYHHIMIANBEHOTO oKpyra OTpaaHoe

2020 roga Ne

oT

MYHHIHMIAJIBHOTO OKpyra OrpaaHoe mo Koaam 010/1:KeTHOH KJIacCu(PUKAIUU UCTOYHUKOB

¢punancupoBaHus AepuuuTa 010:KeTa MyHUIIMIIAABHOT0 okpyra OrpaaHoe 3a 2019 roa

(TBIC. PYO.)
YrBepxka | Ucnonnen | OTkiIoHE
€HHbIE ue HUSA
pasn OIOIJKeTH
1P
HaumenoBanue el ble
Ha3HaYe
HUS
[Ipounie ocTaTKu JEHEKHBIX CPEICTB OFOKETOB
BHYTPHUTOPOJCKUX MYHUIIUIATIHLHBIX 00pa30BaHUit 01 05 2641,4 -6346,3 -8987,7
ropoaa MoCKBBI
HUTOTI'O ucTouHUKOB BHYTPEHHETO (PMHAHCHPOBAHUS 26414 63463 -8987.7
nedunmra OropKera (IePUIUT/IPoPUITUT)




[Ipunoxenue 2

K pemernto CoBeTa JIemyTaToB
MYHHULIMIIAJIBHOTO OKpyra OTpasHoe
ot 23.06.2020 Ne 55/5

CocraB
paboyeil rpynmbl MO0 OpraHU3alluy U MPOBEACHUIO MyOTUYHBIX CIYIIAHUH 10 TPOCKTY
pemienus CoBera AenyTaToB MyHUIMIIAILHOrO oKpyra OtpagHoe «O0 UCIIOJIHEHUH
Oro/KeTa MYHUIUNAIBHOTO okpyra OtpagHoe B ropoae Mockse 3a 2019 romy»

PykoBoautens paboueit Tarapuenko Banentrn BukrtopoBud -TiiaBa
IPYIIIIbL: MYHULHUNAIBHOTO OKpyra OTpaaHoe

3aMeCTUTEIb PyKOBOIUTEIS

paboueil rpynims: Py61ioBa Anactacust AHaTOJILEBHA-
nenytat CoBeTa IeyTaTOB MyHHUIIMIAIBHOTO
okpyra OtpanHoe

Cekperapb Ko3Bonnna Bepa BuktopoBHa - Ti1aBHBIN
CIICMAIUCT CEKTOPA MO OyXrajJTepCKOMY YUETY
¥ oT4eTHOCTH anmnaparta CoBeTa IenyTaToB
MYHULHUNAIBHOTO OKpyra OTpaaHoe

Unens pabodeit TpymIbL: ManenueBa Hatanus ['ennagueBHa
-TJIaBHBIN OyXranTep — 3aBeIyIOIUi CEKTOPOM
1o OyXraJaTepCKOMY y4eTy U OTYETHOCTH
annapara CoBera JernyTaTOB MyHULIMIAIBHOTO
okpyra OtpanHoe

Muxennna AaHa MIBaHOBHA- COBETHHK IO
OpPTraHU3allMOHHBIM BOIPOCAM OPTraHU3AIMOHHO
MpaBoOBOTO OTeNa annapara CoBeTa AEMyTaToB
MYHULANIAIBHOTO OKpyra OTpaaHoe

Kysnenosa Tatesina CepreeBHa - genyrat
CoBerta AenyTaToB MyHUIIUNIAIIBHOTO OKPYTa
OtpanHoe

HockoBa Enena AnekcanapoBHa - JemyTar
CoBera naemyTatoB MYHHIIUMIIAIBHOIO OKpyra
Otpannoe



